
Uchwała Nr XXVI/.../14 
Rady Gminy Garbów 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/124/13 Rady Gminy Garbów z dnia 20 marca 2013 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. 
zm.) - Rada Gminy Garbów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XVIII/124/13 Rady Gminy Garbów z dnia 20 marca 2013 w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. 
Urz. Woj. Lub. z 2013 r. poz. 2797 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 w ust. 3 dodaje się punkt 3 w brzmieniu: 
„3) popiół – co najmniej 2 razy podczas sezonu grzewczego” 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„1. Odpady komunalne zebrane selektywnie, nie wymienione w  § 1 ust. 3 tj. zużyty 
sprzęt elektryczny i elektroniczny, żarówki i świetlówki, baterie i akumulatory, meble i 
inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, chemikalia, przeterminowane leki, odpady 
budowlane pochodzące z drobnych prac, na które nie jest wymagane uzyskanie 
pozwolenia na budowę lub zgłoszenie robót budowlanych, odpady niebezpieczne: 
opakowania zawierające resztki farb, lakierów, rozpuszczalników, środków do 
impregnacji drewna, opakowań po aerozolach, smary, tusze, drewno nie zawierające 
substancji niebezpiecznej np. lakierów, będą odbierane w punkcie selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych (PSZOK) usytuowanym Garbowie nr 38.  
2. Do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych mogą być przekazywane 

także zebrane selektywnie odpady komunalne papieru i tektury, tworzywa sztucznego, 
szkła oraz metalu, gdy pozbycie się tych odpadów jest konieczne poza 
harmonogramem odbioru odpadów ustalonym przez gminę Garbów. 

3. Odpady komunalne mieszkańcy dostarczają do punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych we własnym zakresie i na własny koszt. 

4. Zużyte baterie mogą być zbierane także poza punktem selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych, w  przeznaczonych do tego specjalistycznych pojemnikach, 
ustawionych w budynkach użyteczności publicznej i szkołach. 

5. Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz odpady wielkogabarytowe będą 
odbierane z nieruchomości zamieszkałych dodatkowo podczas zbiórki organizowanej 
mobilnie raz do roku. Termin organizacji mobilnej zbiórki odpadów będzie podawany 
do informacji publicznej poprzez zamieszczenie informacji na stronie internetowej 
gminy Garbów oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

6. Odpady przeterminowanych leków mogą być dostarczane także do aptek 



spełniających warunki do przyjęcia przeterminowanych leków.” 
3) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„1. Wyznacza się punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) pod 
adresem: Garbów nr 38. 
2. Punkt będzie świadczył usługi  w każdy poniedziałek od godziny 8ºº do godziny 

14ºº, z wyjątkiem poniedziałków, w które wypadają dni ustawowo wolne od pracy. 
3. Odpady dostarczane do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

powinny być posegregowane oraz odpowiednio zabezpieczone. Do punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych przyjmowane są wyłącznie 
odpady dostarczone w sposób umożliwiający ich selektywne odbieranie.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garbów. 
 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

 


